
 
 

Fahrplan Schule Pauluszell 2021/22 

Bus Straßer 
 

1. Haltestelle 2. Frühfahrt 

  

Kleinvohberg 7.10 Uhr 

Weichslgarten 7.13 Uhr 

Ostenthann 7.15 Uhr 

Seifriedswörth 7.18 Uhr 

Wurmsham 7.21 Uhr  

Unterthann 7.23 Uhr 

Schule Pauluszell 7.25 Uhr 

Oberbreitenau 7.28 Uhr 
Unterbreitenau 7.30 Uhr 

Eberspoint 7.33 Uhr 

Neualting Kreuzung Münster 7.37 Uhr 

Münster (Daxberger) 7.38 Uhr 

Münster (Wirt) 7.39 Uhr 

  

Schule Pauluszell 7.41 Uhr 
  

 

 
 

 
 


